

سالوسی سیاسی سلبی‌تی‌ها با «سالومه» بی‌سواد

صفحه اینستاگرام سالومه سیدنیاه، مجری شبکه من و تو هک شده و فرد هک کننده اقدام به انتشار چت‌های برخی بازیگران و نویسندگان سینما و تلویزیون با او کرده است. متن چت‌های منتشر شده نشان از یک فاجعه فرهنگی است | صفحه ۲

ویژه های جوان

یک ذره غرور و عزت ملی هم بد نیست!
بی برنامگی و انتقال رسلانای و سیاسی ایران
باز هم رخ نمود

صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

۲ فرصت‌هایی که در دل کرونا است
محمدجواد اخوان

۴ تحریک تقاضا یا حبس منابع؟
مهران ابراهیمیان

۱۳ مشکلاتی که به گور رفت!
دنیا حیدری

بمباران طالبان ۳ روز پس از صلح امریکایی

هنوز ۳ روز از صلح واشنگتن با طالبان نگذشته است که جنگنده‌های امریکایی دیروز مواضع این گروه را در افغانستان بمباران کردند



«کرونا» در کمین مسافران نوروز

وزیر بهداشت: مردم را ترغیب کنید در نوروز مسافرت نروند

روحانی:

قول می‌دهم با حداقل تلفات و در زمان کوتاه از کرونا عبور کنیم

دادگاه متهمان اختکار اقلام بهداشتی شبیه علنی بر گزار می شود

بهدی بریزاد افسر اسنایف آژ

تهران: مطالبات آژانس بدعتی خطرناک است

سفیر و نماینده دائم ایران در آژانس: ایران در حال جلوگیری از ایجاد یک بدعت غیراصولی و خطرناک در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است که می‌خواهد به مطالب جعلی سرویس‌های جاسوسی اعتبار بخشی کند

من روایت غرب را از مرگ «ندا» ساختم!

سعید کمالی‌دهقان: غربی‌ها من را به عنوان روزنامه‌نگار به ایران اعزام کردند تا روایت آنها را از مرگ ندا آقاسلطان بسازم. حالا احساس می‌کنم نمی‌خواهم مثل مسیح علی‌نژاد باشم. حکومت ایران در قتل ندا نقشی نداشت

بازگشت ۷ هزار میلیارد تومان به وزارت نفت

وزارت نفت طی ۶ سال اخیر، هیچ اراده‌ای برای گرفتن طلب خود از یک شرکت شبه‌دولتی نداشت اما سرانجام وزیر نفت در برابر خواسته نهادهای نظارتی تسلیم شد

راه‌اندازی ۳ خط تولید محصولات جدید ضد کرونایی

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره): روزانه ۱۰۰ هزار ماسک، ۳۷۰ هزار لیتر مایع ضد عفونی‌کننده، ۳۰ دستگاه اکسیژن ساز و ۳ هزار لباس مخصوص پزشکان تولید می‌کنیم

جریان اصلی دموکرات‌ها سندرز را کنار زد

رقابت‌های دموکرات‌ها در سه‌شنبه بزرگ و پیروزی جو بایدن، معاون رئیس‌جمهور پیشین امریکا در بیشتر ایالات، عملاً برنی سندرز رقیب وی را از گردونه مبارزات خارج کرد

پمپئو: هیچ‌کس اندازه ترامپ و تیمش اسرائیل را دوست ندارد

آورده و فهرست مشترک عربی نیز ۱۵ کرسی را از آن خود کرده است. با این حال بنا بر گزارش شبکه خبری روس‌سالیوم، نتایج انتخابات کم‌کم بعد از بررسی ۹۵ درصد از آراء، نشان می‌دهد که هیچ‌کدام از طرف‌های اسرائیلی نمی‌توانند یک ائتلاف دولتی را تشکیل دهند.

امریکا به رژیم صهیونیستی هوپماهای سوخت‌رسان می‌دهد
آژانس همکاری امنیتی دفاعی امریکا از موافقت وزارت خارجه این کشور برای فروش هشت فروند هوپیمای سوخت‌رسان بوئینگ «سی-۴۶» خبر داد. به نوشته رویترز، یک نهاد وابسته به پنتاگون که مسئول امور مربوط به فروش تسلیحات امریکا است، در یک نامه به کنگره خبر داده که دولت امریکا موافقت خود را برای فروش ۲/۴ میلیارد دلاری هوپیمای سوخت‌رسان به رژیم صهیونیستی اعلام کرده است.

می‌کنند و تهدید کرد که واشنگتن، هر کسی را که خواهد این شرکت‌ها را تحریم کند مجازات خواهد کرد. پمپئو از بحرین و امارات به عنوان دو کشوری که اقدام به عادی‌سازی روابط با اسرائیل کرده‌اند، نام برد و گفت که روابط میان اسرائیل و کشورهای حوزه خلیج فارس در حال توسعه است.
این در حالی است که گزارش‌ها از انتخابات کنست اسرائیل (پارلمان این رژیم)، حاکی از پیروزی مجدد بنیامین نتانیاهو است، اگر چه کمیته مرکزی انتخابات سه‌شنبه شب با اعلام احتمال تغییر در نتایج اعلام کرد که نتایج نهایی به صورت رسمی در ۱۰ مارس ۲۰۲۰ (۲۰ اسفند) منتشر می‌شود اما طبق گزارش رسانه‌های اسرائیلی، نتایج اولیه نشان می‌دهد که بنیامین نتانیاهو بر طرف‌های دیگر در این انتخابات پیشی گرفته است.
نظر سنجی‌ها نیز نشان می‌دهد که راستگرایان اسرائیلی ۶۰ کرسی و چپگراها ۵۰ کرسی را به دست

وزیر امور خارجه امریکادر جریان سخنرانی در نشست سالانه آبیگ گفت که هیچ رئیس‌جمهور و دولتی، اسرائیل را بیشتر از دونالد ترامپ و تیم او دوست ندارد. مایک پمپئو با بیان این مطلب که در دورانی که عضو کنگره بوده با آبیگ آشنا شده است، گفت: «آنچه مهم است این است که کشورهای خاورمیانه و جهان اکنون در حال درک معنا و قدرت اسرائیل هستند. آنها به این نتیجه رسیده‌اند که هر قدر خاورمیانه بیشتر آغوش باز به اسرائیل نشان دهد، آینده آنها در خشان تر خواهد بود. در دوره دونالد ترامپ دیگر اسرائیل طرد نشده نیست، بلکه شریکی است که با ما در بسیاری از موارد، شراکت دارد.»
وی همچنین شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد و دفتر کمیساریای عالی حقوق بشر را محکوم کرد که اسامی ۱۱۲ شرکت را در ماه گذشته اعلام کردند که در شهرک‌های یهودی‌نشین در کرانه باختری فعالیت

قرارگاه خاتم متروی تهران - پردیس را می‌سازد

معاون وزیر راه: قرارگاه خاتم‌الانبیاء زمینه‌ساز ورود سرمایه بخش خصوصی به پروژه‌های ریلی است

وی ادامه داد: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء تجارب گسترده‌ای در حوزه توسعه مترو در کلانشهرها و ایجاد سیستم‌های ریلی در سراسر کشور دارد که این ورود قطعاً به سرمایه‌گذاران بخش خصوصی این جسارت و اطمینان را خواهد داد که در حوزه پروژه‌های ریلی می‌توانند به صورت مشارکتی وارد شوند و زمینه توسعه این فعالیت را فراهم کنند.
وی اضافه کرد: تا آزمون مالی این پروژه ۳۰ درصد از سوی قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء و ۷۰ درصد سهم دولت است. قرار است بخشی از سهم دولت از محل منابع عمومی دولت تأمین و بخشی از منابع شرکت عمران شهرهای جدید تأمین شود. قطعاً به بهره‌برداری رسیدن این پروژه بین تهران و پردیس شرایط و کیفیت زندگی مردم را در گرون خواهد کرد.

کسب و کار در این حوزه راه‌اندازی شود. وی تصریح کرد: پردیس یکی از شهرهای جدیدی است که بیشترین بارگذاری مسکن مهر در آن انجام گرفته و جمعیت آن در حال افزایش است. به همین خاطر با این شرایط در سال‌های آتی نمی‌توانیم از طریق سیستم حمل و نقل شخصی پاسخ مناسبی به تردد ساکنان پردیس به تهران داشته باشیم.
مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید با تأکید بر اینکه سیستم ریلی کمک‌زبانی به کاهش هزینه و زمان تردد بین پردیس و تهران خواهد کرد، گفت: در کنار این دو عامل که ذکر شد وجه چابکی دیگر کاهش ترافیک و آلودگی شهر تهران است که قطعاً این پروژه ۲ هزار میلیارد تومانی می‌شود زمینه توسعه فعالیت‌های اقتصادی را فراهم کند.

معاون وزیر راه با بیان اینکه قرارگاه خاتم‌الانبیاء زمینه‌ساز ورود سرمایه بخش خصوصی به پروژه‌های ریلی است، گفت: ۷۰ درصد منابع مالی متروی پردیس از سوی دولت تأمین می‌شود. به گزارش تسنیم، حبیب‌الله طاهرخانی در حاشیه امضای تفاهاتنامه احداث راه‌اندازی و سرمایه‌گذاری متروی پردیس به کلانشهر تهران در خصوص شرایطی که این پروژه می‌تواند در تسهیل تردد بین دو شهر ایجاد کند، اظهار کرد: این پروژه اولین مورد مشارکتی در حوزه احداث قطارهای ریلی مترو بوده که امیدواریم این فرایند ادامه داشته باشد.
وی افزود: این اتفاق می‌تواند کمک کند تا بعد از قرارگاه خاتم از دیگر ظرفیت‌های بخش خصوصی بهره‌برده فضای جدید

اقتصادی

سخت‌نگوی کمیسیون تلفیق مجلس فرایند تصویب لایحه بودجه سال ۱۳۹۹ در کمیسیون و ارسال آن به شورای نگهبان را تشریح کرد. هادی قوامی در گفت‌وگو با تسنیم، با تشریح فرایند تصویب نهایی لایحه بودجه سال ۱۳۹۹ در مجلس گفت: ابتدا قرار بود با توجه به شیوع بیماری کرونا از ظرفیت اصل ۸۵ قانون اساسی برای رفع گره ایجاد شده در تعیین تکلیف بودجه استفاده شود، اما برای این منظور باید یک جلسه رسمی در صحن علنی تشکیل و برای استفاده از

سخت‌نگوی کمیسیون تلفیق: اذن رهبری گره خلأ بودجه را گشود

قوامی در ادامه گفت: با توجه به تمامی این جوانب رئیس مجلس در نامه به رهبری خواستار ارسال مستقیم لایحه بودجه مصوب کمیسیون تلفیق به شورای نگهبان شد. به این ترتیب گره ایجاد شده در شرایط نامشخص فعلی برای تعیین وضعیت بودجه سالانه بر طرف شد.
به گفته این عضو کمیسیون بر نامه بودجه، در نهایت با توجه به شیوع بیماری کرونا از اصل ۸۵ استفاده نشد و با اذن رهبر انقلاب، گره ایجاد شده در خصوص لایحه بودجه سال بعد رفع شد.

اصل ۸۵ رأی‌گیری انجام می‌شد. سخت‌نگوی کمیسیون تلفیق بودجه گفت: در کنار استفاده از اصل ۸۵ راهکار دیگری که برخی پیشنهاد داده بودند تصویب سه دوازدهم بودجه بود که برای این منظور نیز باید یک جلسه علنی مجلس تشکیل می‌شد. این در حالی است که ستاد مقابله با کرونا در نامه‌ای به رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرده بود که جلسه علنی مجلس در این شرایط نیایستی تشکیل شود.

ساعت کاری بانک‌ها در هفته آینده

اعلام جمشیدی، دبیر کانون بانک‌های خصوصی این اختیار به مدیران بانک‌ها در تهران داده شده که حداکثر یک ساعت از صبح و یک ساعت از عصر را کاهش دهند.
همچنین تغییر ساعت کار بانک‌های خصوصی در شهرستان‌ها نیز بنا به تشخیص شورای تأمین استان و استانداری خواهد بود. بانک‌های خصوصی معمولاً از ساعت ۸ تا ۱۲ صبح پذیرای مشتری هستند و ساعت کاری عصر آنها نیز معمولاً بین ۱۵ تا ۱۶ متغیر است.

از ۸ صبح تا ساعت ۱۲ است و برای مشتریان ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۳۰ خواهد بود. گفتنی است، به دنبال شیوع ویروس کرونا و تصمیم‌گیری برای کاهش ساعت کاری کارکنان بانک‌ها نیز ساعت کاری را کاهش دادند و ساعت کاری بانک‌های عضو شورای هماهنگی بانک‌های دولتی در تمام کشور از دهم اسفند تا پانزدهم اسفند از ۸:۳۰ تا ۱۲:۳۰ بود و ساعت کار کارکنان آنها نیز از ۸ تا ۱۳ اعلام شد که این روزال در هفته آتی هم ادامه دارد. در مورد بانک‌های خصوصی هم طبق

راه‌اندازی ۳ خط تولید محصولات جدید ضد کرونایی

مابعد ضد عفونی‌کننده، ۳۰ دستگاه اکسیژن ساز و ۳ هزار لباس مخصوص پزشکان تولید می‌کنیم.
محمد مخبر با بیان اینکه با توجه به شرایط کشور و نیاز به وسایل بهداشتی و همچنین مواد ضد عفونی‌کننده بلافاصله اقدامات لازم برای واردات این مواد را انجام دادیم ولی متأسفانه برخی از کشورهای خبیث اروپایی به‌رغم اینکه تفاهاتنامه با آنها به امضا رسیده بود و در حال انتقال مواد به کشور بودیم جلوی آن را گرفتند، افزود: ظرف کمتر از یک هفته تمام امکانات ستاد اجرایی فرمان امام را برای مقابله با کرونا بسیج کردیم و تا چند روز آینده از طریق تولید داخلی و واردات، ۵۰ میلیون ماسک تحویل وزارت بهداشت می‌دهیم و کاری می‌کنیم که خلأ عرضه و تقاضای طوری جبران شود که احتکار کنندگان اجناس شان را در زباله بریزند.
وی با اشاره به تولید لباس‌های ایزوله مخصوص پزشکان از سوی بنیاد برکت اظهار داشت: در حال حاضر یک

رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت اسام (ره) در مراسم راه‌اندازی خطوط تولید ماسک نانو، انواع مواد ضد عفونی‌کننده، لباس ایزوله پزشکان و دستگاه اکسیژن‌ساز در این ستاد از تحویل ۵۰ میلیون ماسک به وزارت بهداشت طی چند روز آینده خبر داد و گفت: متأسفانه برخی کشورهای خبیث اروپایی به‌رغم اینکه تفاهاتنامه با آنها به امضا رسیده بود و در حال انتقال مواد به کشور بودیم، جلوی آن را گرفتند. روز گذشته در مراسم افتتاح هم‌زمان خط تولید محصولات جدید ضد کرونایی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در تهران، اشترارد و سندج که در شرکت نفت پارس و به‌صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) با اشاره به بسیج تمام امکانات این ستاد برای مقابله با کرونا گفت: با بهره‌برداری از این خطوط جدید، روزانه ۱۰۰ هزار ماسک، ۳۷۰ هزار لیتر

همکار گرامی
جناب آقای اکبر حیدرزاده
در گذشت پدر گرامی‌تان را تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای جنابعالی و بازماندگان صبر جمیل و برای آن مرحوم رحمت و مغفرت مسئلت می‌نمایم.
مدیر مسئول و کارکنان روزنامه جوان

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد
۸۸۳۴۱۶۵۴



خط تولید ماسک و مواد ضد عفونی توسط ستاد اجرایی فرمان امام - محمد مهدی صاف - جوان